CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

10

Ipatinga, 08 de abril de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO V | Nº 0514 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Processo de Licitação nº. 31/2024 – Dispensa Eletrônica nº 17/2024. Código UASG: 926522. Tipo: menor preço.
Objeto: aquisição de elementos filtrantes a serem instalados nos purificadores de água, localizados nos órgãos/
gabinetes da Câmara Municipal de Ipatinga, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Refe-
rência”. Data e Hora: 15/04/2024 às 08h (oito horas) no site https://www.gov.br/compras/pt-br/. O Aviso da Dis-
pensa poderá ser adquirido na sala da Comissão de Licitação, 2º andar, telefone (31) 3829-1243 no horário de
13h às 17h e pelos sites:  http://www.camaraipatinga.mg.gov.br/licitacoes aba “Avisos de Dispensas em Anda-
mento” e https://pncp.gov.br/app/editais/18715615000160/2024/873

PESSOAL E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 084/2024

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições
legais, com base no inciso IV do artigo 37 da Lei Orgânica do Município e no artigo 10 da Lei Municipal 2.425, de
28 de março de 2008;

R E S O L V E:

I - atribuir, em 30 de março de 2024, Quinquênio “6”, ao respectivo nível de ven-
cimento, da servidora ELIANE BARCELOS GUIMARÃES, matrícula 304-2, titular do cargo de provimento efeti-
vo de ASSISTENTE TÉCNICO DO LEGISLATIVO, Nível V da Carreira “B”, sob o regime estatutário, por ter com-
pletado 5 anos de efetivo exercício em cargo de provimento efetivo no serviço público do Município de Ipatinga
até 29 de março de 2024, sendo 5 anos no período de 30 de março de 2019 a 29 de março de 2024.

II - retroagir os efeitos desta portaria a 30 de março de 2024.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 04  de abril de 2024.

Portaria Anterior: Portaria 168/2019 – Quinquênio “5”

Câmara Municipal de Ipatinga, em 04 de abril de 2024.

Werley Glicério Furbino Araujo Ney Robson Ribeiro
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues Nivaldo Antônio da Silva
1° SECRETÁRIA  2° SECRETÁRIO

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

www.camaraipatinga.mg.gov.br

https://pncp.gov.br/app/editais/18715615000160/2024/873
http://www.camaraipatinga.mg.gov.br/licitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/

		2024-04-08T18:18:30-0300